广东省计算数学学会

关于推选代表及委员候选人公示的通告

根据《广东省科协关于推选广东省科学技术协会第九次代表大会

代表及推选第九届委员会委员候选人的通知》及《广东省计算数学学

会关于推选广东省科学技术协会第九次代表大会代表及推选第九届

委员会委员候选人的办法》规定，现将推选结果公示如下：

广东省科学技术协会第九次代表大会代表及第九届委员会委员

候选人：邹青松

公示时间：2018 年 4 月 2 日至 2018 年 4 月 9 日

受理单位：广东省计算数学学会办公室

联系电话：84110128（办公室）

邮箱：mcszgc@mail.sysu.edu.cn

联系电话：020－84110128  13710098844

广东省计算数学学会

                                        2018 年 4 月 2 日